

CAR2GO ApS

Tigervej 9
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Johan Michaelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAR2GO ApS
Tigervej 9
4600 Køge

CVR-nr: 35812075
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af biler samt finansieringsvirksomhed.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 34.420 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.762	69.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.714	-2.714
Resultat af ordinær primær drift		47.048	67.128
Øvrige finansielle omkostninger		-2.933	-1.102
Ordinært resultat før skat		44.115	66.026
Skat af årets resultat	2	-9.695	-14.808
Årets resultat		34.420	51.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.420	51.218
I alt		34.420	51.218

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.994	21.708
Materielle anlægsaktiver i alt	3	18.994	21.708
Anlægsaktiver i alt		18.994	21.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.885	221.205
Andre tilgodehavender		52.841	122.645
Tilgodehavender i alt		343.726	343.850
Likvide beholdninger		868.423	386.584
Omsætningsaktiver i alt		1.212.149	730.434
Aktiver i alt		1.231.143	752.142

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		415.618	381.198
Egenkapital i alt		475.618	441.198
Hensættelse til udskudt skat		1.219	830
Hensatte forpligtelser i alt		1.219	830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.000	10.000
Skyldig selskabsskat		9.306	13.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.000	226.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.306	310.114
Gældsforpligtelser i alt		754.306	310.114
Passiver i alt		1.231.143	752.142

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	381.198	441.198
Årets resultat		34.420	34.420
Egenkapital, ultimo	60.000	415.618	475.618

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.714	2.714
	<u>2.714</u>	<u>2.714</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	9.306	19.794
Ændring af udskudt skat	389	719
Regulering vedrørende tidligere år	0	295
	<u>9.695</u>	<u>14.808</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	27.136
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>27.136</u>
Af- og nedskrivning primo	-5.428
Årets afskrivning	-2.714
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.994</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser overstiger ikke 11.067 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0